 









                 Kraków, dnia  01/06/2012r.

     
          Komunikat  Nr.14/WPK/III Liga Kobiet  /2012 
                                  Weryfikacja   zawodów   III Ligi   Kobiet  Grupa  MAŁOPOLSKA 
                             prowadzonej przez Wydział Piłkarstwa Kobiecego Małopolskiego Związku Piłki nożnej 
Zawody  zostały  zweryfikowane  na  podstawie  otrzymanych  sprawozdań  sędziowskich  oraz  załączników 
do sprawozdań.
VIII i XIV  Kolejka:
       zawody z  dnia  19/05/-2012r.

HEJNAŁ Krzyszkowice       

- WANDA II 


0-0

        zawody z  dnia  30/05/-2012r

WANDA II Kraków


- PODGÓRZE II Kraków
0-5
        zawody z  dnia  27/05/-2012r

WISŁA Nowy Korczyn

- HEJNAŁ Krzyszkowice 
8-1

SZRENIAWA Nowy Wiśnicz 
- pauza

Napomnienia:
Nie udzielono
                                                     Tabela  rozgrywek po  VIII i XIV   Kolejce 


       Tabela końcowa po weryfikacjach zawodów w  sezonie 2011/2012
	Lp.
	Nazwa Klubu


	Ilość gier


	Punkty
	Stosunek bramek

	1.


	WISŁA
	10
	30
	41-  6

	2.
	SZRENIAWA
	10
	16
	15-14

	3.


	HEJNAŁ
	10
	12
	13-19

	4.


	PODGÓRZE II
	10
	10
	19-26


	5.


	WANDA II
	10
	10
	10-22

	6.


	NAPRZÓD II

wycofany
	10
	9
	  9- 20

	
	
	
	
	107-107

	                                         Ogółem strzelono bramek 


	


              


     

     
   
     




                    Wydział Gier  





                                           



   

Małopolskiego Związku Piłki Nożnej
Tabela końcowa po zakończonym sezonie 2011/2012
	Lp.
	Nazwa Klubu


	Ilość gier


	Punkty
	Stosunek bramek

	1.


	WISŁA
	10
	30
	41-  6

	2.
	SZRENIAWA
	10
	16
	15-14

	3.


	HEJNAŁ
	10
	12
	13-19

	4.


	PODGÓRZE II
	10
	10
	19-26


	5.


	WANDA II
	10
	10
	10-22

	6.


	NAPRZÓD II

Wycofany


	10
	9
	  9- 20

	
	
	
	
	107-107

	                                         Ogółem strzelono bramek 


	


I miejsce  i  awans   uzyskała  drużyna WISŁA Nowy Korczyn.                                                                       Wydział Gier  





                                           



   

Małopolskiego Związku Piłki Nożnej

